
Наставен лист

1. Нацртај еден голем и еден мал правоаголник!

2. Заокружи кои од предметите имаат 
форма на правоаголник!



Наставен лист

1. Доцртај, исечи и залепи!


